
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 15 
 
Oggetto:Riparazione e  manutenzione  pulminoRenault di proprietà di questo Ente -Approvazione 
preventivo e impegno spesa. 
________________________________________________________________________________ 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno Sei del  mese di Maggio, nei locali della Fondazione in Adrano 
alle ore 17,30. 
Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri   Longo Chiara  e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario f.f. 
Rag. Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 

 Premesso che l’ente è proprietario di un pulmino marca Renault   adibito ad attività socio-
assistenziale che necessita di una manutenzione e riparazione straordinaria per il corretto 
funzionamento; 

Che il Consiglio di amministrazione ha dato mandato Co.Co.co sig.Santangelo Salvatore, 
esperto autista e conoscitore dello stato del mezzo,  di verificare le effettive condizioni 
dell‘automezzo e di provvedere alla ricerca di un preventivo per la messa a punto dello stesso 
pulmino; 

Che lo stesso ha dichiarato che  necessita  un intervento immediato e radicale di  
manutenzione avvalendosi di un meccanico qualificato; 

Che il sig.Ciadamidaro Giuseppe,titolare dell’autofficina,autorizzata , di Adrano interpellato e 
dopo un visione del pulmino ha presentato un preventivo di spesa di €.704,41 per la manutenzione e 
riparazione dello stesso  ; 

Che stante l’urgenza si ritiene necessario affidare direttamente a ditta che abbia i requisiti 
previsti e prescritti dalla norma  in economia con incarico a ditte artigiane ;  

Per tutto cio’ premesso : 
 

D E L I B E R A 
Approvare il preventivo di spesa proposto dalla ditta Ciadamidaro Giuseppe con sede in 

Adrano via Galifi,30 per la  manutenzione  straordinaria dell‘Automezzo Renault di proprietà 
dell‘ente per l‘importo di €.704,41; 

Autorizzare  per l’esecuzione dei lavori, con  l’affidamento diretto;  
Imputare  e impegnare la relativa  spesa sul capitolo 21  del Bilancio di Previsione 2011. 

 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
 
   IL PRESIDENTE                                                        I CONSIGLIERI 
 
_______________________                                 _______________________________ 

             
           IL  SEGRETARIO   


